
* SOMBREFFE * VERVINS 03-08-13 * LACH:07.20 S:101
* SOMBREFFE * 1 8 VI EUX ~fo * BASE:120000 P: 1
--------------------------------------------------------------------------------------------------~---------------------------------
0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.500.75 1.00 1.25 2.50 5.00 2.00 2.506.00 2.00 ~ VNI SOU

o SD
o SND
o HO

o
o 0
o UN

o 0 0 MJ 0 0 0 POUL 5 0 0 DIVE
o SP * (c)2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

* 5 PARTICIPANTS * Jusqu 1 au JEUDI 21h00 CHEZ VOTRE PRESIDENT
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

0.15 0.25 0.40 0.50 0.75 1.00 1.25 0.15 0.25 0.40 0.50 0.150.250.40 0.50 0.150.250.400.50 0.15 0.25 0.40 0.50 OBL SP LGT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------~~
NO TOT NOM LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE Ml SD SND HO UN ~~

1 0.42 PEERAERTS DELCAMPE SART DAMES AVEL 8 2 26/ 1 915788026560-11 081717.0 1598,68 045
2 0.42 PEERAERTS DELCAMPE SART DAMES AVEL 8 5 26/ 2 2 1515981-11 081737.0 1589,44 045
3 9 . 72 PEERAERTS DELCAMPE SART DAMES AVEL 8 1 26/ 3 3 8026557-11 081739.0 1588,52 045* -

4 PEERAERTS DELCAMPE SART DAMES AVEL 8 6 26/ 4 4 8026565-11 081741.0 1587,60
5 PEERAERTS DELCAMPE SART DAMES AVEL 8 3 26/ 5 5 1515992-11 081742.0 1587,14
6 PEERAERTS DELCAMPE SART DAMES AVEL 8 8 26/ 6 6 8029536-11 081748.0 1584,39

2.32 GOUDELOUF CLAUDE MARBAIS 2 1 26/10 90939 9022288-11 082119.0 1483,10
0.14 BUYSSE RAYMOND NIL ST VINCENT 1 1 26/14 103503 1507975-06 083438.0 1386,82

- .000

- 250
- 015 -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
REMBOURSER M4 O. 25 • 25 / HO O. 15 . 15 /
BUYSSE RAYMOND0.40,

JEUDI 08 AOUT ENLOGEMENT POUR GIEN
VENDREDI 09 AOUT ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 10 AOUT ENLOGEMENT POUR LA FERTE
MERCREDI 14 AOUT ENLOGEMENT POUR SOISSONS



* SOMBREFFE * VERVINS 03-08-13 * LACH:07.20 8:101
* SOMBREFFE * 1 2 YEA.RL I NG iJô * BASE:120000 P: 1
---------------------------------------------------------------------------------------------------~-------------------------------
0.150.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 2.00 2.506.00 2.00 ~ UNI SOU

o SD
o SND
o HO

o
o 0
o UN

o 0 0 vJ 0 0 POUL 5 0 0 DIVE
o SP * (c)2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

* 3 PARTICIPANTS * Jusqu 1 au JEUDI 21h00 CHEZ VOTRE PRESIDENT

0.15 0.250.40 0.50 0.75 1.00 1.25 0.150.250.40 0.50 0.150.250.40 0.50 0.150.25 0.40 0.50 0.15 0.250.40 0.50 OBL SP LGT
_________________________________________________________________________________________________________________________________tjJ"o

NO TOT NOM LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE MI SD SND HO UN ~~

9.30 VAN VOOREN ROGER
2.32 GOUDELOUF CLAUDE

ARROTIN LUDOVIC
GOUDELOUF CLAUDE

CORTIL NOIRMONT
MARBAIS
LIGNY
MARBAIS

1 26/ 1
1 26/ 2
1 26/ 3
6 26/ 4

98625 8009914-12 082400.0 1541,02
90939 9081439-12 081904.0 1539,60
89660 8010021-12 082002.0 1493,50

2 9081440-12 082338.0 1429,11

- 1000
- 250

JEUDI 08 AOUT ENLOGEMENT POUR GIEN
VENDREDI 09 AOUT ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 10 AOUT ENLOGEMENT POUR LA FERTE
MERCREDI 14 AOUT ENLOGEMENT POUR SOISSONS



* SOMBREFFE
* SOMBREFFE

* VERVINS
*79 JEUNES

03 - 0 8 - 1 3 * LACH:07 .20 S: 101
* BASE:120000 P: 1

0.150.25 0.40 0.50 0.150.25 0.40 0.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 2.00 2.506.00 2.00 OBL UNI SOU

10
10
10

o SD 0
o SND 0
o HO 15

o 0
o 0 0
o 0 UN

o 0 0 li 0 0 0 POUL 1 0 0 DIVE
o SP * (c)2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

* 4 PARTICIPANTS * Jusqu 1 au JEUDI 21h00 CHEZ VOTRE PRESIDENT

0.15 0.25 0.40 0.50 0.75 1.00 1.25 0.15 0.25 0.40 0.50 0.150.25 0.40 0.50 0.150.250.400.50 0.15 0.25 0.40 0.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM

1
1
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
VAN VOOREN ROGER

3.49 ARROTIN LUDOVIC
GOUDELOUF CLAUDE
GOUDELOUF CLAUDE
GOUDELOUF CLAUDE
ARROTIN LUDOVIC

1.39 ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC

1.39 ARROTIN LUDOVIC
BUYSSE RAYMOND
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
BUYSSE RAYMOND
GOUDELOUF CLAUDE
BUYSSE RAYMOND
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
BUYSSE RAYMOND
ARROTIN LUDOVIC

REMBOURSER DIVERS OBL 2.5
VAN VOOREN ROGER 2.50,

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE MI SD SND HO UN OBL

LIGNY 40 34 26/ 1
LIGNY 40 38 26/ 2
LIGNY 40 39 26/ 3
CORTIL NOIRMONT 7 4 26/ 4
LIGNY
MARBAIS
MARBAIS
MARBAIS
LIGNY
LIGNY
LIGNY
LIGNY
LIGNY
NIL ST VINCENT
LIGNY
LIGNY
LIGNY
NIL ST VINCENT
MARBAIS
NIL ST VINCENT
LIGNY
LIGNY
LIGNY
LIGNY
LIGNY
NIL ST VINCENT
LIGNY

40 9 26/ 5
131026/6
13 8 26/ 7
13 2 26/ 8
40 20 26/ 9
40 6 26/10
40 7 26/11
40 35 26/12
40 10 26/13
19 9 26/14
40 16 26/15
40 30 26/16
40 2 26/17
19 5 26/18
13 3 26/19
19 2 26/20
40 40 26/21
40 12 26/22
40 31 26/23
40 4 26/24
40 29 26/25
19 1 26/26
40 33 26/27

89660 8021228-13 081747.0 1551,66
28021243-13 081747.0 1551,66
38021237-13 081751.0 1549,87

98625 8021902-13 082424.0 1531,44
4 8021202-13 081833.0 1531,34

90939 1511607-13 082054.0 1493,25
2 1511620-13 082058.0 1491,62
3 1511931-13 082145.0 1472,70
51517385-13 082138.0 1454,73
68021932-13 082139.0 1454,34
7 8021920-13 082141.0 1453,55
88021236-13082201.0 1445,74
9 8022389-13 082216.0 1439,94

103503 1508026-13 083213.0 1433,23
10 1037787-13 082245.0 1428,84
11 8021239-13082405.0 1399,12
12 8021904-13 082504.0 1377,97
2 1508021-13 083813.0 1323,29
4 1511940-13 083331.0 1236,98
3 1508038-13 084418.0 1227,79

13 8021219-13 083322.0 1222,08
14 8021222-13 083323.0 1221,80
158021207-13083329.0 1220,14
16 8021903-13 083331.0 1219,59
17 8021289-13 083334.0 1218,76
4 1508035-13 084459.0 1217,92

18 8021241-13 083525.0 1188,86

- 150* 225 -

- 150

- 150* -

JEUDI 08 AOUT ENLOGEMENT POUR GIEN
VENDREDI 09 AOUT ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 10 AOUT ENLOGEMENT POUR LA FERTE
MERCREDI 14 AOUT ENLOGEMENT POUR SOISSONS
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